Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического об
разования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Петроградского района Санкт-Петербурга

Петроградская наб. , д.18, корп.3, Санкт-Петербург, 197046

тел/факс 347-67-91, E-mail: pnmc@mail.ru. http://www.pimc.spb.ru

ОКПОО2087146 ОГРН 1027806887393 ИНН7813133000

02.02.2023 г.

О проведении районноrо этапа

IX rородского конкурса чтецов

среди ДОШКОЛЬНИКОВ «Разукра

сим мир стихами»

ПРИКАЗ

№ 10/1-од

В рамках реализации проекта районной программы развития
 «Успех соизмеримый

каждому» и Положения о проведении районного этапа
 IX городского конкурса чтецов

среди дошкольников «Разукрасим мир стихами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении районного этапа IX городского конкурса

чтецов среди дошкольников «Разукрасим мир стихам
и» (Приложение 1).

2. Провести районный этап IX городского конкурса чтецов среди дошкольников

«Разукрасим мир стихами» в дистанционном формате
в срок с 22.02.2023 по

29.03.2023 года.

3. Ответственной за организацию и проведение конкурса назначить Р
ыжову Лю

бовь Михайловну, методиста ГБДОУ детский сад №78 Петроградского ра
йона

Санкт-Петербурга (по согласованию).

4. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и проведе
нию данного

конкурса (Приложение 2).

5. Коmроль за исполнением настоящего приказа возложить на Терех
ову К.В., ме

тодиста ИМЦ Петроградского района.

Директор

ИМЦ Петроградского р~йона Т.В.Модестова

С приказом ознакомлена:

Терехова К.~

Состав конкурсной комиссии

Приложение 2
К приказу № 10/1-од

от 02.02.2023

Председатель конкурсной комиссии: Терехова Ксения Владимировна, методист

ИМЦ Петроградского района Санкт-Петербурга;

Секретарь (или сопредседатель): Рыжова Любовь Михайловна, воспитатель

ГБДОУ детский сад №78 Петроградского района Санкт-Петербурга.

Члены конкурсной комиссии:

1. Булыгинский Сергей Дмитриевич, поэт, Член Союза писателей России;
2. Лихуша Елена Владимировна, музыкальный руководитель ГБДОУ детский сад

№ 21 Петроградского района Санкт-Петербурга

3. Феофанова Елена Анатольевна, учитель логопед ГБДОУ детский сад № 78
Петроградского района Санкт-Петербурга

4. Агеева Ольга Викторовна, воспитатель ГБДОУ детский сад № 21 Петроград
ского района Санкт-Петербурга

5. Яскевич Екатерина Борисовна, воспитатель ГБДОУ детский сад № 51 Петро
градского района Санкт-Петербурга

6. Иванова Анастасия Андреевна, методист, воспитатель ГБДОУ детский сад №
69 Петроградского района Санкт-Петербурга

7. Хорева Полина Олеговна, учитель-логопед ГБДОУ детский сад № 50 комбини
рованного вида Петроградского района Санкт-Петербурга

8. Гилина Ольга Николаевна, музыкальный руководитель ГБДОУ детский сад №
36 Петроградского района Санкт-Петербурга

9. Шукурова Камила Назимовна, методист ГБДОУ детский сад № 70 комбиниро
ванного вида Петроградского района Санкт-Петербурга

10.Адаменко Надежда Евгеньевна, воспитатель, заместитель заведующего по УВР

ГБДОУ детский сад № 24 Петроградского района Санкт-Петербурга
11. Пехтина Елена Валентиновна, воспитатель ГБДОУ детский сад "Петровский"

Петроградского района Санкт-Петербурга

12.Мироничева Валерия Викторовна, воспитатель ГБДОУ детский сад № 4 Петро
градского района Санкт-Петербурга

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}